

# PARMA KIOSKEN ApS

Parmagade 34, st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/12/2016**

---

**Shahid Sarwar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PARMA KIOSKEN ApS  
Parmagade 34, st tv  
2300 København S

Telefonnummer: 32205154

CVR-nr:            35860460

Regnskabsår:    01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er pizzeria og kiosk virksomhed og dermed forbundne opgaver.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 363.904 og driftsresultatet et overskud på kr. 26.680 selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 udgør kr. 53.456. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den 13/12 2016

---

Shahid Sarwar

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.096.481	1.265.076
Eksterne omkostninger .....		-957.189	-1.176.527
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>139.292</b>	<b>88.549</b>
Personaleomkostninger .....	1	-90.767	-60.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.175	-19.175
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.350</b>	<b>8.410</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-343	-31.634
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.007</b>	<b>-23.224</b>
Skat af årets resultat .....		-2.327	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.680</b>	<b>-23.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		26.680	-23.224
<b>I alt .....</b>		<b>26.680</b>	<b>-23.224</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.350	57.525
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.350</b>	<b>57.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.350</b>	<b>57.525</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Andre tilgodehavender .....		242.736	44.578
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>242.736</b>	<b>44.578</b>
Likvide beholdninger .....		49.183	34.217
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>301.919</b>	<b>88.795</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.269</b>	<b>146.320</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		3.456	-23.224
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>53.456</b>	<b>26.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		215.998	34.230
Skyldig selskabsskat .....		2.327	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.488	85.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.813</b>	<b>119.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.813</b>	<b>119.544</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.269</b>	<b>146.320</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	89280	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	1487	xxxxx
	<b>90767</b>	<b>xxxxx</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50000	0	0	0	50000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3456	0	3456
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>0</b>	<b>3456</b>	<b>0</b>	<b>53456</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Shahid Sarwar  
 Parmagade 34 sttv  
 2300 København S